
MKOLP0023AG5

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy v evidenci objednatele:

číslo smlouvy v evidenci zhotovitele;

Níže uvedené smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupený

město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

IC
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních
Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta města

Zástupce objednatele

(dále: „objednatel")

Zhotovitel BFK Service a.s.

Sídlo
Zastoupený

Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
Ing. Pavlem Kabátem, předsedou představenstva
Ing. Jiřím Fořtem, místopředsedou představenstva
Ing. Petrem Mezníkem, členem představenstva

V zastoupení dle plné moci

27155153IČ
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B, složce 9379
Zástupce zhotovitele ve věcech technických

(dále: „zhotovitel")

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: „oběanský zákoník") tuto smlouvu:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizací veřejné zakázky s názvem:

VÝSTAVBA PAVILONU MATEŘSKÉ ŠKOLY
POHÁDKA, KOLÍN V

99

(i

1



I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 11.12.2017 uzavřely smlouvu 
o dílo č. objednatele 1284/2017 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Výstavba 
pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V“.

II.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo.

1. Na navýšení ceny za stavební dílo týkající se těchto stavebních objektů:
• SOOl

• SO02

Popis, specifikaci a zdůvodnění změn věetně navýšení a snížení ceny obsahují změnové listy 
č. 1 -18:

Změnový list ě. 1 
Změnový list č. 2 
Změnový list ě. 3 
Změnový list ě. 4a 
Změnový list ě. 4b 
Změnový list ě. 5a 
Změnový list ě. 5b 
Změnový list ě. 6 
Změnový list ě. 7 
Změnový list ě. 8 
Změnový list ě. 9 
Změnový list ě. 10 
Změnový list ě. 11 
Změnový list ě. 12 
Změnový list ě. 13 
Změnový list ě. 14 
Změnový list ě. 15c 
Změnový list ě. 16 
Změnový list ě. 17 
Změnový list ě. 18 
Změnový list ě. 19 
Změnový list ě. 20 
Změnový list ě. 21 
Změnový list ě. 22

6 031,00 Kě
60 870,66 Kě 

100 891,41 Kě
37 873,00 Kě 
39 915,00 Kě

192 210,99 Kě 
98 440,37 Kě 

9 398,20 Kě
61 411,00 Kě 

239 891,00 Kč
20,00 Kč 

34 822,87 Kč 
24 535,00 Kč 
67 409,08 Kč 
34 936,40 Kč 
20 922,62 Kč 

- 18 305,25 Kč
38 916,00 Kč 
80 750,00 Kč

314 340,12 Kč 
13 168,43 Kě 
23 550,00 Kč 

2 907,39 Kč 
31 005,00 Kč

Navýšení ceny za stavební dílo činí celkem:

Cena bez DPH 1 515 910,29 Kě

Článek 3. Cena za dílo odstavec 3.1 smlouvy o dílo nově zní:

Cena za dílo specifikované v článku 1. této smlouvy je stanovena v souladu s obecně 
právními předpisy na základě nabídky uchazeče ze zadávacího řízem', jež předcházelo 
uzavření této smlouvy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

2



Cena díla dle SOD bez DPH 
Cena víceprací bez DPH 
Cena díla celkem bez DPH 
DPH
Cena díla včetně DPH

9 841 883,00 Kč
1 515 910,29 Kč 

11 357 793,29 Kč
2 385 136,59 Kč

13 742 929,88 Kč

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení díla. Takto sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné 
překročit, pokud to výslovné neupravuje tato smlouva. Cena obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné k realizaci díla. Cena obsahuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví 
max. po dobu 2 let ode dne uzavření této smlouvy.

Cena jednotlivých dílčích dodávek a prací je uvedena v Položkovém rozpočtu díla, který 
vznikl z výkazů výměr jako součásti zadávací dokumentace, do kterých zhotovitel v rámci své 
nabídky v zadávacím řízení k této veřejné zakázce uvedl ceny jednotlivých prací a dodávek 
a tento objednateli v rámci své nabídky předložil. Položkový rozpočet díla je nedílnou 
Přílohou č. 1 této smlouvy.

III.

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo ze dne 11.12.2017 
beze změn.

2. Tento dodatek ě. 2 tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní 
straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách města Kolín, a to věetně všech případných příloh a 
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skuteěnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od 
podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní 
partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína 
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, oznaěeno 
uznávanou elektronickou znaěkou a opatřeno kvalifikovaným ěasovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skuteěnosti 
informován.

3



v

5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
Příloha č. 2 - Změnový list č. 2
Příloha č. 3 - Změnový list ě. 3
Příloha ě. 4 - Změnový list č. 4a
Příloha č. 5 - Změnový list č. 4b
Příloha č. 6 - Změnový list č. 5a
Příloha č. 7 - Změnový list č. 5b
Příloha č. 8 - Změnový list ě. 6
Příloha ě. 9 - Změnový list č. 7
Příloha č. 10 - Změnový list č. 8
Příloha č. 11 - Změnový list č. 9
Příloha ě. 12 - Změnový list ě. 10
Příloha ě. 13 - Změnový list č. 11
Příloha č. 14 - Změnový list č. 12
Příloha č. 15 - Změnový list č. 13
Příloha č. 16 - Změnový list ě. 14
Přiloha č. 17 - Změnový list ě. 15c
Příloha ě. 18 - Změnový list č. 16
Příloha č. 19 - Změnový list č. 17
Příloha č. 20 - Změnový list ě. 18
Příloha č. 21 - Změnový list č. 19
Příloha ě. 22 - Změnový list č. 20
Příloha č. 23 - Změnový list ě. 21
Příloha č. 24 - Změnový list č. 22

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohntn nrávního úkonu. Tato smlouva byla projednána
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 3 2318, usnesení č. J"^í^^/ý^/RM/2018.

■f.
V Zásmukách dne ...

za objednatele
. Jiří Fořt /

ístopředseda představenstva
Mgr. Bc. Vít Rařuš
starosta města
Mgr. Michř^el Kašpar

místostarosta nasia Kolína BFK Service a.s.4

Komenského nám. 54,281 44 Zásmukv
IČ: 27155153 • DIČ: CZ27155153



/

Ě-

23.8.2018Dne:

VÝSTAVBA PAVILONU MŠ POHÁDKA, KOLÍN V

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY PRO DOD Č. 2

číslo ZLPořadí Stručný popis Celkem bez DPH

1 ZL Č. 1 Posunutí zvonkového tabla a kamery - zajištění provizorního vstupu do stávající budovy_________________

Stavební část - provizorní vstup, přístřešek do stávající budovy MŠ a demontáže dětských prvků_________

Stavební část - doplnění rozsahu dle skutečnosti na stavbě - zaměřená a z požadavků HZS pro vnější výplň

Slaboproudá část: doplnění slaboproudých rozvodů v rámci nové přístavby dle požadavku provozovatele <

Slaboproudá část: doplnění slaboproudych rozvodů dle požadavku provozovatele a HZS pro nouzové otev

Stavební část - dopočet rozšíření základových pasů, výkopových prací na základě dopracovaného celkovéh

Stavební část - dopočet pažení základových pasů na základě provedené sondy a následného vypracování

posouzení zatížení základové spáry a celkového statického výpočtu_____________________________________

6 031,00 Kč
2 ZL Č.2 60 870,66 Kč
3 ZL č. 3 100 891,41 Kč
4 ZL č. 4a 37 873,00 Kč
5 ZL č.4b 39 915,00 Kč
6 ZL č. 5a 192 210,99 Kč
7 ZL č. 5b 98 440,37 Kč

Kácení stromů, včetně vegetace8 ZL Č.6 9 398,20 Kč
9 ZL Č.7 Stavební část - dodávka ocelových zárubní, včetně povrchové úpravy 61411,00 Kč

10 ZL č. 8 [stavební část - zámečnické konstrukce - doplnění zábradlí a madel dle skutečnosti 239 891,00 Kč
11 ZL Č.9 [stavební část - dopočet požárních ucpávek a PHP dle skutečnosti na stavbě 20,00 Kč
12 ZL č. 10 Stavební část - skladba podlah - kročejová izolace; změna tl. min. vaty pod technickém podlaží, upravené

skladby podlah z důvodu požadavku kročejového útlumu a dále na základě proveditelnosti při navazování

výšek v l.NP se stávajícím objektem budovy MŠ,_______________________________________________________

Stavební část - kolize budoucích základů rampy s vegetací, zjištěno při vlastní realizaci a geodetické

zaměření.

Stavební část - dopočet ztužujících pásů a věnců dle skutečnosti a návaznosti na statiku objektu,

doplněné skladby podlah_____________________________________________________________________________

Stavební část - změna lepidla za flexibilní z důvodu podlahového vytápěni v podlaze, dilatační lišta v

podlaze v rámci objektové dilatace; D-tM silikonů, akrylů, ukončovací lišty_______________________________

34 822,87 Kč

13 ZL č. 11 24 535,00 Kč
14 ZL č. 12 67 409,08 Kč

15 ZL č. 13 34 936,40 Kč

16 ZL č. 14 20 922,62 Kč
Stavební část - dopočet ztužujících pásů a věnců dle skutečnosti a návaznosti na statiku objektu pro l.NP

Stavební část - D+M ocelových chrániček v místě budoucí rampy pro tělesně postižené z důvodu kolize se

stávající hranici pozemku a min, odstupových vzdáleností potrubí dle ČSN_______________________________

17 ZLč. 15c 18 305,25 Kč

18 ZL č. 16 38 916,00 Kč
Stavební část - změna typu WC klozet pro děti v rámci zařizovacich předmětů

19 ZL č. 17 Stavební část - doplnění podlahového trubního vedení, včetně objehových čerpadel v rámci realizace a

dopočtu dle charakteristiky tepelných výkonů v jednotlivých místnostech s přihlédnutím na tepelnou

Stavební část - D+M venkovního točitého únikového schodiště + nová dokumentace, včetně vyřízení DIO

a opravy chodníku_______________________________________

80 750,00 Kč

20 ZL č. 18 314 340,12 Kč

21 ZLČ. 19 13 168,43 Kč
Stavební část - D+M kabelově chráničky v rámci budoucího nového přívodu z hlavního RE ul. Chelčického

22 ZL č. 20 23 550,00 Kč
Stavební část - D+M protipožárního elektrorozváděče s El 30min na chodbách m.č. 1.03 a 2.03

23 ZLČ. 21 2 907,39 Kč
Stavební část - dopočet skutečnosti, nerealizované činnosti a požadavek investora__________________

Stavební část - D+M přeletového žebříku bez suchovodu. Umístění mezi spojovacím krčkem a hlavní

střechou přístavby pavilónu MŠ_________________________________

24 ZL č. 22 31 005,00 Kč

SOUHRN ZL - CELKEM BEZ DPH 1 515 910,29 Kč



Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V Podklad pro změnový list č. 1
Posunutí zvonkového tabla a kamery • zajištění provizorního vstupu do stávající budovy, nebylo součástí w a PD

SO_02: Stavební objekt - Vedlejší způsobilé výdaje^ Slabouproudé rozvody

Poř. Typ Kód ^PO£ÍS^ VýměraMJ Jedn.cena Cena

|022: Slaboproud 6 031,00
viz, doložka ZL č. 1H D - Instalační krabice pod tablo1 ks 1,00 1 145,00 1 145,00

H viz. doložka ZL č. 1 M - Instalatni krabice pod tablo2 ks 1,00 605,00 805,00
viz doložka ZL č. 13 H D • Systémový kabel pro kameru 5,00 31,00 155,00m

H viz doložka ZL ž. 14 M - Systémový kabel pro kamen; 5,00 19,00 95,00m
viz, doložka ZL č. 15 H D • Kabeláž pro vstupní tablo 8,00 23,50 188,00m

H viz doložka ZL č. 1 M - Kabeláž pro vstupní tablo6 6,00 19,00 152,00m
viz doložka ZL č. 17 H D - Lišta PVC 4,00 27,00 108,00m
viz, doložka ZL i. 1 |M - Lišta PVC8 H 4,00 31,00 124,00m
viz, doložka ZL č 1 [D - Instalační materiél9 H soub 1,00 431,00 431,00

10 H viz, doložka ZL ž. 1 |M - Instalační materiál soub 1,00 245,00 245,00
H viz, doložka ZL č. 1 Přepojeni vstupního tabla / demontáž a montáž /11 cik 1,00 985,00 965,00

viz, doložka ZL č. 1 Přepojeni kamery / demontáž a montáž /12 H cIk 1,00 492,00 492,00
13 H viz. doložka ZL £ 1 Kontrola systému CCTV a DT cik 1,00 660,00 660,00

viz, doložka ZL č. 1 Přesuny hmot, doprava14 H cik 1,00 246,00 246,00
rozdíl

CELKEM lUĎPfSCŤY
[PŘIPOČTYCELKEM 6 031,00

rozdíl (ODPOCTY*PftlPOCTY)ICELKEM 6 031,00
Poznámka: CN neobsahuje dodatečné požadavky a upřesnění HZS Kolín (autonnoní hlásiče, nouzové otevírání dveří v rámci požárních uzávěrů, úprava stávajících dvoukřídlích

dveří a dodatečné rozšíření tabla a zvonků, nové definitivní umístění kamerového systému )

IZpracováno: [29^1 ■2018|

Datum

Schváleno: TDS:



Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V Podklad pro změnový list č. 2
Stavebnf část - provizorní vstup, přístřešek do stávající budovy MŠ a demontáže dětských prvků, nebylo součástí w a PD

SO 01_stavební objekt • Hlavní způsobilé výdaje

Typ KódPoř. Popis MJ výměra Jedn.cena Cena

1003: Svislé konstrukce 2 801,18
SP 3462721131 Přizdívka špalel Ylong II. lOcm m2 2,03 975,00 1 974,38
SP 3422723232 Příčka Ylong tl. 10cm m2 1,04 795,00 826,80

006: Úpravy povrchů 3 658,70
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50mm ze suchých
směsi provedený v pásu___________________________

SP1 632450124 m2 0,75 395,00 296,25

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do
2,5m2 na MC ( boční vstup )_______________________

SP 64294211131 ks 1,00 445,00 445,00

SP3 p - Zárubeň ocelová 900/1790/S.ú.100, nepožárni ks 1,00 900,00 900,00
SP 6221420014 m2TmeKperíinka-rAl roh * štuk na Ytong 1,69 816,00 1 377,41

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5mm,
SP 62253101116 m2 1,69 235,00 396,68

včetně penetrace vnějších stěn
SP 9790821115 Vodorovné přemístění suti do 50m 0,31 780,00 243,36t

009: Ostatní konstrukce a práce 11 161,12
SP 6222251246 Demontáž stávající KZS ( boční vstup ) m2 0,98 137,00 133,58
SP 9620233917 Odbourání parapetního zdivá tl. 45cm m3 0,44 937,00 411,34
SP 9680724558 Vybourání ocelové zárubně š. 900mm ks 1,00 300,00 300,00

Demontáž stávajících venkovních prvků dětského
hřiště, včetně ručního odkopu základů s přemístěním

9 SP 9539419R soub 1,00 9 700,00 9 700,00

SP10 979082111 Vodorovné přemístění suti do SOm 0,79 780,00 616,20t
735: Ústřední vytápění - otopná těíesa 2 800,00

SP11 Demontáž a likvidace stávajícího radiátoru soub 1,00 300,00 300,00
12 SP Lokální zmrazení potrubního systému soub 1,00 2 500,00 2 500,00

762: Konstrukce tesařské 36 014,67
SP13 7627131 IR krov 80*80 13,00 320,00 4 160,00m
SP14 72671322R Pozednice 10*80 7,00 320,00 2 240,00m
SP 76271322R15 [Sloupek 10*10 15,00 320,00 4 800,00m
SP 7623351 IR16 [střešní lať 6*4 - zábradlí 20,00 42,00 840,00m
SP17 OSB deska pro zábradlí m2 5,50 345,00 1 897,50
SP18 OSB deska pro záklop střecha m2 9,00 345,00 3 105,00
SP 767811 IR19 Kotevní patka pozink 100*100 ks 5,00 320,00 1 600,00
SP 7678112R20 pkapnička 3,40 370,00 1 258,00m
SP 7124515R21 Nepiskovaná lepenka 9,00 272,00 2 448,00m
SP22 762295001 Spojovací materiál soub 1,00 840,00 840,00

výroba a montáž provizorního schodiště, včetně
SP 7622231 IR23 kpl 1,00 12 120,00 12 120,00

dvojitého zábradlí, 7 schodnic, zabedněné
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech
do 12m

SP24 2,00 353,09 706,17

1766: Konstrukce truhlářské 4 435,00
Montáž dveřních křídel otevíravých Ikřídlových š přes
0,8m do ocelové zárubně___________________________

SP2 766660002 kus 1,00 750,00 750,00

Dveře dřevěné plné hladké vchodové 900/1970P,
včetně kováni, zámků, vložek a pantů, bez
ELEKTROZÁMKU

25 H kus 1,00 3 685,00 3 685,00

ROZDÍL

ODPOČTYCELKEM
PŘIPOČTYCELKEM 60 870,66

ROZDÍL (ODPOCTYtPŘlPOČTY)ICELKEM 60 870,66

Poznámka:

iZpracováno: | 31.1.2018|

Datum

TDS:Schváleno:



Podklad pro změnový list č. 3Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V
Stavební část - doplnění rozsahu dle skutečnosti na stavbě - zaměřená a z požadavků HZS pro vnější výplně oken a dveří - plastové, hliníkové

SO 01_stavební objekt - Hlavní způsobilá výdaje

v^mě^MJ Jedn. cena CenaKód PopisTypPoř.

1766: Konstrukce truhlářské 100 891,41
IMontáž plastových oken plochy přes 1 m2 oteviravých

675,00 795,15m2 -1,18SP 76662213115
výšky do 1,5 m s rámem do zdivá

3 230,00 3 804,94m2 -1,18767001002 Okno plastové dle PD včetně žaluzii16 H
Dveře únikové plastové dle PD - včetně montáže
iskutečnost: (6,02-1,89)_______________________

29 850,00 123 280,50m2 4,13H 76700200117

93 167,25-7,59 12 275,00m2767002002 Dveře vstupní hliníkové dle PD - včetně montážeH18
Demontáž a zpětná montáž stávajících dvoukřidlich
AL vstupních dveří poz 06 s přemístěním do nové
pozice v přístavbě MS____________________________

9 861,00 9 861,00ks 1,00767002002raH20

Dveře hliníkové dle PD - včetně montáže; skutečnost:
17 125,00 31 304,50m2 1,8376700200319 H

(8,128-6,300)
Montáž parapetních desek dřevěných , laminovaných

8 765,25155,0056,55SP 76669411321 mIdo 40cm délky do 2,6m

56,55 450,00 25 447,50607941R01 IDeska parapetní dřevěná vnitřní do š.3S cm

ROZDiL
SP22 m

97 767,34CELKEM lODPOČTY
IpřIpočty 198 658,75CELKEM

rozdíl (ODPOČTY+PftiPOCTY) 100 891,41ICELKEM

Poznámka:

iZpracováno: | 7.2.2018|

Datum

TDS:Schváleno:

Komenského nám. 54,281^4 Zásmuky
Ič; 27156163 » DIČ;GZ27155163



Podklad pro změnový list č. 4a
Staboproudá část: doplnění siaboproudých rozvodů v rámci nové přístavby dle požadavku provozovatele a na základě nutnosti kompatibility technického zázemí v stávajícím objektu

Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V

MŠ;
SO 01_stavební objekt - Hlavní způsobilé výdaje

SO 02_stavební objekt - Vedlejší způsobilé výdaje

Typ Kód Popis MJ Jedn.cena CenaPoř.
|009: Ostatní konstrukce a práčeSO01 3 600,00
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30
mm; skutečnost (236,00-196,00 )_______________

40,00 90,00 3 600,00SP 97408221214 m

|021: Silnoproud 16 913,00SO 01
Tlačítkové tablo 1 tl. Audio IP 2 N Hefíos zápustná
krabice se stříškou: vstup pro imobílní 16 913,00H kus 1,00 16 913,001

[022: SlaboproudSO 02 17 360,00
Zásuvka data 1xRJ45 Tango bílý, slonová kost -2,00 190,00 380,00H 37451243 ks2

290,00Zásuvka data 2xRJ45 Tango bílý, slonová kost 2,00 580,00H ks7
Montáž trubky elektroinstalační KOPEX PVC pod
omítku 0 16

220260551 80,00 35,00 2 800,00MP3 m

I Montáž PVC kanálu 40x20 2 950,0050,00 59,008 MP m
[Trubka elektroinstalační 16H 34571021 80,00 9,00 720,004 m
Lišta PVC 40x20 50,00 54,00 2 700,009 H m
Montáž kabely bytové uložené pod omítku SYKFY 5 x
2 X 0,5 mm______________________________________

-10,00MP 220280221 10,00 100,005 m

[Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x2x0.5 mrr)H 34121050 -10,00 13,00 130,006 m
Zhotovení datového rozvodu pr DLS, MU UNZ včetně
konektorování za 1 měřicí bod _______

110,00MP 220880409 kus 2,00 220.007

220000036 1 Montáž datového kabelu UTP8 H 400,00 10,00 4 000,00m
220000037 iDatový kabel UTP 400,00 10,00 4 000,00H m

ROZDiL

ODPOČTY
pfelPOÓTY

CELKEM 610,00
CELKEM 36 483,00

ROZDÍL (ODPOCTY*PftlPOCTY)ICELKEM 37 873,00

Poznámka:

|Zpracováno^__[ 4,4,20181

Datum

TDS:Schváleno:

FK Service a.s.

Komenského nám, 54,201 44 Zásmuky
IČ:27165ie3 • DIČ: C227155153



Podklad pro změnový list č. 4bVýstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V
Slaboproudá část: doplnění slaboproudých rozvodů dle požadavku provozovatele a HZS pro nouzové otevírání dveří z učeben,

doplnění autonomních hlásičů v rozsahu osobní návštěvy HZS

SO 02_stavební objekt - Vedlejší způsobilé výdaje

Uena[PST [výměra jJedn. cenaKód Popisnýp

[022: Slaboproud 18 611,00SO 02
690,00 1 zbU.OOkus -2,0036589587 Istolnl telefonH1

3 036,002,00 1 518,00kusISlolní telefonlP GXP 1625H3
12 050,0012 uSu,uuBytovy videotelefon 3 Bj - včetně tabla220000054 -l,úu2 h SOUD

Tlačítkové tablo 9 U. Audio IP 2 N Helios + zápustná
21 473,00 21 473,001,00soubH5 [krabice se stříškou

2 946,00 2 946,001,00kusjSwitch netis Poe 6108H7
1 350,001 350,00soub 1,00200000056 Zámek elektrickýH4

Požární detektor 750,00 1 500,00kus 2,00220000069H6
Požární detektor CO 2 136,001 068,002,00kus8 H
022: Slaboproud - elektrické ovládáni dveří z

učeben
21 304,00

SO02
3 378,00 6 756,002,00ksH IBox + zdroj 2A/12V9

888,00 1 776,002,00Nouzové tlačítko pro otevřeni dveří požární ksH10
6 012,002,00 3 006,00ks[Zámek reverzní BEFO 31211H11

732,00 1 464,002,00[Tlačítko ovládací / barevné / vč. Instalační krabice ks12 H
2,00 1 166,00 2 332,00ksPaměťové wládaci reléH13
18,00 56,00 1 008,00Kabeláž14 H m

660,001,00 660,00soub[instalační materiálH15
1 056,001,00 1 056,00soub[Oživeni systémuH16

1,00 240,00 240,00celkH Doprava17
ROZDiL

ODPOČTY 13 830,00CELKEM
PŘIPOČTY 53 745,00CELKEM

[rozdíl (ODPOCTY*PŘÍPOCTY) 39 915,00[CELKEM

Poznámka:

IZpracxzváno: j 13.2.20181

Datum

TDS;Schváleno:

Komenského nám. 54,281 44 Zásmukv
IČ: 27156163 e DIČ: CZ2715515?



Podklad pro změnový list č. 5aVýstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V
Stavební část - dopočet rozšíření základových pasu, výkopových prací na základě dopracovaného celkového statického výpočtu, nebylo součástí w a PD

SO 01_stavební objekt - Hlavní způsobilé výdaje

výměra Jedn. cena CenaMJPopisTyp KódPoř.

73 328,66|001: Zemní práce
Hloubení rýh š do 600mm v hornině tř. 3 objemu do
100m3; dopočet rozšířeni výkopů základových pasů

(19,90-2,00)‘(0,10+0,30)*0,855___________________

295,00 1 805,99m3 6,12SP 1322011012

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v
nesoudržných horninách tř, 4 - sonda_______

1 110,00 2 220,002,00m3SP 1313031023

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

se zhutněním
158,002,00 79,00m3SP 1741011014

Svisié přemístění výkopku hor. 1-4 hloubky 1m;
dopočet dle skutečnosti (111,709t-6,122)______

8 483,83117,83 72,00m3SP 1611011015

3 513,2487,83 40,00m3Nakládáni výkopku do 1Q0m3 hor. 1-4SP 1671011016
Vodorovné přemístění výkopku do 10 OOOm z horniny 19 322,8287,83 220,00m3SP 1627011558 Itř. 1 až 4

1 580,9687,63 18,00m3Příplatek k vodorovnému přemístěni zkd IkmSP 1627011099
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovnél____________________________________

20 903,82149,31 140,00m3SP 1712012117

1 200,0030,00 40,00m3Nakládáni výkopku do 100m3 hor. 1-4 - mezideponieSP 16710110110

Vodorovné přemístění výkopku do 10 OOOm z horniny
tř. 1 až 4 - mezideponie_____________________________

6 600,0030,00 220,00m3SP 16270115511

Připiatek k vodorovnému přemístění zkd Ikm - 540,0030,00 18,00m3SP 16270110912
mezideponie
Rozprostření výkopku do piochy v ti. cca 15cm -
strojní rozprostřeni v místě stavby_____________

7 000,00200,00 35,00m2SP 18130110213

17 473,78002: Základy

Základové pasy zbetonu tř. C16/20; dopočet rozšířeni
základových pasů (19,90-2,00)*(0,10+0,30)*0,855

2 490,00 15 243,78m3 6,12SP 2743136112

Úprava a statické přemostění v místě stávajícího
topného kanálu z Kari sif SZ 10/100/100 ,

2 230,002 230,001,00soubSP14

009: Ostatní konstrukce a práce 101 408,55

Bouráni stavebních konstrukcí po úrovni terénu:
skutečnost ( 34,292m3 - schodišté
12.00*0.493)=28,372m3______________________

1 915,00 54 332,3828,37m396032127iraSP15

Vodorovné přemístění suti s naložením a síoženim na

skládku do 6000m_________________________________
26 089,4282,30 317,00979083117 tSP7

Poplatek za uloženi stavebního žeíezobetonového
odpadu

20 986,7682,30 255,00997013802 tSP8

ROZDÍL

UUPOČTYCELKEM
PŘIPOCTY 192 210,99CELKEM

IrOZDIL (ODPOCTY*PRlPOCTY) 192 210,99[CELKEM

Poznámka: Tato CN neobsahuje ruční provedení sondy ohledně zajiitční pozice stávajícího topného kanálu parovodu. Výkopek skrývky cca 30m3 byl uložen na

mezldeponii v rámci upotřebení pří KTÚ kolem objektu stavby. Přílohou tohoto ZL č. 5 jsou vážné lístky sken I., II.

[Zpracováno: | 4.4.2018|

Datum

TDS;Schváleno:



Podklad pro změnový list č. 5bVýstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V
Sovební Část - dopočet pažení základových pasů na základě provedené sondy a následného vypracování posouzení zatížení základové spáry a celkového statického výpočtu,

bylo zjištěno ph vlastní realizaci

SO 01_stavební objekt - Hlavní způsobilé výdaje

výměraMJ Jedn.cena CenaTyp Kód PopisPoř.
1015: Roubení 76 705,22

Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 2,0m;
výpočet: (
19,16+11.10+19,16+19,16+10,30+11,10+3,25+6,25+4
,85+3,85+4,85+2,00+3,15+2,20+4,80+57,80)*2*0,80

292,77 95,00 27 812,96m2SP 1511011011

292,77 20,00 5 855,36m2SP 151101111 Odstranění příložného pažení stěn hl do 2 m2
87,00 25 470,82m2 292,77SP 151101401 Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m3

Odstranění vzepření stěn pří pažení příložném hl do 4
292,77 60,00 17 566,08m2SP 1511014114

m
1099: Přesun hmot HSV 21 735,1599
Přesun hmot pro základové konstrukce v do 2m,
včetně nájemného za přiložné paženi stěn

464,00 21 735,1546,84SP 998001011 t5

rozdIl
ODPOČTYCELKEM
PŘÍPOÓTY 98 440,37CELKEM

IrOZML (ODPOCTY^+PRIPOCTY) 98 440,37ICELKEM

Poznámka:

IZpracováno: | 4.4.2018|

Datum

TDS:Schváleno:

<omenského nám. 54,28W Zásmuky
IČ:27156153 e DIČ; CZ27155153



Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V Podklad pro změnový list č. 6
Stavební část * zjištění kolize budoucích základů s vegetací. Nebylo součástí w a PD

SO 02_stavební objekt - Vedlejší způsobilé výdaje

Typ Kód Popis MJ v^mě^Pof. Jedn. cena Cena

|001: Zemni práce 9 398,20

Káceni stromů listnatých s odstraněním větví a kmene
d D do 200 ve svahu do 1:1; ( smrk stříbrný )

SP 1121011513 ks 1,00 1 090,00 1 090,00

[odstranění pařezů D do 0,2m v rovině a svahu 1:5 s
SP 112201111 ks 1,004 450,00 450,00

odklizením do 20m a zasypáním jámy
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z

SP8 111203201 m2 4,20 59,00 247,80
píochy do 1000 m2
Odstraněni pařezů rovině nebo ve svahu do 1:5
odfrězováním do hloubky 0,5m_______________

SP 1122512219 m2 4,20 1 590,00 6 678,00

Opatrné hloubení jam ručním nářadím v
nesoudržných horninách tř. 4; obnažení kořenového
systému v místě průběhu základových pasů, bez
ošetřeni kořenů - sonda v rámci požadavku ŽP;

vypočet (3,50*0,30*0,80)________ _________________

SP3 131303102 m3 0,84 1 110,00 932,40

ROZDÍL
ODPOČTYCELKEM

přIpoCtyCELKEM 9 398,20

IrOZML (ODPOCTY*PftlPOCTY)ICELKEM 9 398,20

IZpracováno: | 22.2.20181

Datum

!TDS:Schváleno:

IČ; 27165153 » DIČ; CZ27155157



Podklad pro změnový list č. 7Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V
SCTocĎnt čist - dodávka ocelových zárubní, včetně povrchové úpravy, nebylo součástí w aPD 

SO 01_st»vebni objekt - Hlavní způsobilé výdaje

Cenavýměra Jedn.cenaMJPopisKódTypPoř.
52 771,00|006: Úpravy povrchu

Ocelová zárubeft YHt 170/1970/1000 L EI30 (pro 
uzávěr EW15 DP3-C4), silikonové profilové těsněni, 
pevné závěsy s vyšší únosnosti 0250, výztuha 
nadpraží pro samozavirač, přesah do podlahy, černý 

plech * základní nátěr___________________________

2 478,002 478,001,00ksT02/L1

Ocelová zárubeň YHt 205/1970/1000 L EI30 (pro 
uzávěr EW15 DP3-C4), silikonové profilové těsněni, 
pevné závěsy s vyšší únosností 0250, výztuha 
nadpraží pro samozavirač, přesah do podlahy, černý

plech * základní nátěr____________________________
Ocelová zárubeň YHt 145/1700/600 L EI30 (pro 
uzávěr EI15 DP3-C2), silikonové profilové těsnění, 
pevné závěsy s vyšší únosností 0250, výztuha 
nadpraží pro samozavirač, přesah do podlahy, černý

plech + základní nátěr____________________________
Ocelová zárubeň YHt 155/1970/800 P EI30 (pro 
uzávěr EM 5 DP3-C2), silikonové profilové těsnění, 
pevné závěsy s vyšší únosnosti 0250, výztuha 
nadpraží pro samozavirač, přesah do podlahy, černý

plech ♦ základní nátěr____________________________
Ocelová zárubeň YHtm 155/1970/900 P bez PO, TPE 
profilové těsnění, ID stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech + základní nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 155/1970/700 P bez PO, TPE 
profilové těsnění, ID stavitelné závěsy 0234, přesah 
do podlahy, černý plech -r základní nátěr____________

2 742,002 742,001,00ksT02/L2

2 132,002 132,001,00ksL3

2 296,002 296,001,00ksP4

1 852,001 852,001,00ksT04/P5

1 780,001 780,001,00ksT08/P9

Ocelová zárubeň YHtm 165/1970/800 P bez PO, TPE 
profilové těsněni, ID stavitelné závěsy 0234, přesah 
do podlahy, černý plech + základní nátěr____________

1 850,001 850,001,00ksT05/P7

Ocelová zárubeň YHtm 145/1970/800 L bez PO, TPE 
profilové těsnění, ID stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech * základní nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 155/1970/800 L bez PO, TPE 
profilové těsnění, ID stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech + základní nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 145/1970/800 P bez PO, TPE 
profilové těsněni, ID stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech základní nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 145/1970/800 L bez PO, TPE 
profilové těsnění, ID stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech + základní nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 145/1970/800 P bez PO, TPE 
profilové těsnění, ID stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech ♦ základní nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 145/1970/900 L bez PO, TPE 
profilové těsněni, ID stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech * základní nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 145/1970/800 P bez PO, TPE 
profilové těsněni, ID stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech ♦ základní nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 155/1970/700 L bez PO, TPE

1 732,001 732,001,00ksT07/L8

1 816,001 816,001,00ksT05/L9

1 816,001 816,001,00ksT05/P10

1 732,001 732,001,00ksT05/L11

1 732,001 732,001,00ksT05/P12

1 767,001 767,001,00ksT06/L13

1 732,001 732,001,00ksT03/P14

1 780,001 780,001,00ksproňlové těsnění, ID stavitelné závěsy 0234, přesah 
do podlahy, černý plech * základní nátěr___________

T09/L15

Ocelová zárubeň YHt 205/1970/1000 L EI30 (pro 
uzávěr EW15 DP3-C4), silikonové profilové těsněni, 
pevné závěsy s vyšší únosnosti 0250, výztuha 
nadpraží pro samozavirač, přesah do podlahy, 
pozinkovaný plech ■*■ základní nátěr_______________

2 742,002 742,001,00ksT01/L16

Ocelová zárubeň YHtm 155/1970/900 P bez PO, TPE 
profilové těsněni, ID stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech * základni nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 155/1970/700 P bez PO, TPE 
profilové těsnění, ID stavitelné závěsy 0234, přesah

do podlahy, černý plech * základni nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 165/1970/800 P bez PO, TPE 
profilové těsnění, ID stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech -i- základni nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 145/1970/800 L bez PO, TPE 
profilové těsněni, ID stavitelné závěsy 0234, přesah 
do podlahy, černý plech + základni nátěr___________

1 852,001 852,001,00ksT04/P17

1 780,001 780,001,00ksT08/P18

1 851,001 851,001,00ksT05/P19

1 732,001 732,001,00ksT07/L20

Ocelová zárubeň YHtm 155/1970/800 L bez PO, TPE 
profilové těsněni, ID stavitelné závěsy 0234, přesah

do podlahy, černý plech * základni nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 155/1970/800 P bez PO, TPE 
profilové těsněni, 1D stavitelné závěsy 0234, přesah 
do podlahy, černý plech + základní nátěr

1 816,001 816,001,00ksT05/L21

1 816,001 816,001,00ksT05/P22

Stránka 1 z 2



Ocelová zárubeň YHtm 145/1970/800 P bez PO, TPE
profilové těsněni, 1D stavitelné závěsy OZ34, přesah
do podlahy, černý plech základní nátěr__________

23 T05/P ks 1,00 1 732,00 1 732,00

Ocelová zárubeň YHtm 145/1970/900 L bez PO, TPE
profilové těsněni, 10 stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech * základni nátěr___________
Ocelová zárubeň YHtm 145/1970/800 L bez PO, TPE
profilové těsněni, ID stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech * základni nátěr____________
Ocelová zárubeň YHtm 145/1970/800 P bez PO, TPE
profilové těsněni, 10 stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech základni nátěr
Ocelová zárubeň YHtm 155/1970/700 L bez PO, TPE
profilové těsněni, 10 stavitelné závěsy 0234, přesah
do podlahy, černý plech + základni nátěr____________

24 T06/L ks 1,00 1 769,00 1 769,00

25 T05/L ks 1,00 1 732,00 1 732,00

I
26 T03/P ks 1,00 1 732,00 1 732,00

27 T09/L ks 1,00 1 780,00 1 780,00

Doprava paušálně soub 1,00 1 200,00 1 200,00
784; Malby 8 640,00
Nátěry ocelových zárubni v základním nepřiplatkovém
vzorkovniku RAL

28 K 783221122 ks 27,00 320,00 8 640,00

ROZDÍL
CELKEM ODPOČTY

PŘiPOČTYCELKEM
61 411,00

ICELKEM [rozdíl ( ODPOCTY-t-PŘiPOCTY)
61 411,00

Poznámka:

[Zpracováno: | 12.4,20181

Datum

Schváleno: TDS:

Stránka 2 z



Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V
íimphní část * zámečnické konstrukce - doplnění zábradlí a madel dle skutečnosti, nebylo součástí w a PO

SO Ol.stavební objekt - Hlavní způsobilé výdaje

Podklad pro změnový list č. 8

Poř. Typ Kód Popis MJ výměra Jedn.cena Cena
767: Konstrukce zámečnické 239 891,00
Ocelové zábradlí na rampě vč madla pro vozíčkáře
.celková délka zábradlí 31bm,povrchová úprava -
polyuretanový nátěr ,cena za D-rM_______________

1 SP 767165114R1 31,00mb 4 720,00 146 320,00

Ocelové zábradlí- zrcadlo schodiště,celková délka
2 SP 767165114R2 zábradlí libm.povrchová úprava - polyuretanový

nátěr, cena za D+M___________________________
mb 11,00 5 141,00 56 551,00

Ocelové zábradlí hlavní vstup schodiště.celková délka
zábradlí 6bm, povrchová úprava - polyuretanový nátěr,
cena za D+M________

3 SP 767165114R3 mb 6,00 4 720,00 28 320,00

Madlo zadní schodiště č. 1.25. ceíková délka zábradlí
6bm, povrchová úprava - polyuretanový nátěr, cena za
D+M

4 SP 767002004R mb 6,00 1 450,00 8 700.00

ROZDiL

lODPOČTYCELKEM
[PŘÍPOČTYCELKEM 239 891,00

[rozdíl (ODPOCTY-hPftiPOCTY)[CELKEM 239 891,00
Poznámka:

Přílohou tohoto ZL č. 8 je doložka CN zhotovitele

[Zpracováno: | 28.2.2018|

Datum

Schváleno: TDS:



Výstavba pavilonu Materské školy Pohádka, Kolín V
Sfa>earn' část • dopočet požárních ucpávek a PHP die skutečnosti na stavbě

SO 01_stevební objekt - Hlavní způsobilé výdaje

Podklad pro změnový list č. 9

Poř Typ Kód Popis
009: Ostatní konstrukce a práce

výměraMJ Jedn.cena Cena

3 880,00
19 H 44932113 I Přistroj hasiči ručni próškou* kus -4,00 970,00 3 880,00

|021: Silnoproud 500,00
50 H 210000030 Požární ucpávky lOxIOcm kus 2,00 250,00 500,00

727; Protipožární prostupy a manžety 3 400,00
Protipožární manžeta D 110 mm zjedná strany dělící
konstrukce požární odolnost El 90_________________

SP 7271211121 2,00kus 500,00 1 000,00

Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělící
konstrukce požární odolnost El 120_______________

SP2 727121133 kus 8,00 300,00 2 400,00

ROZDiL

ODPOČTYCELKEM 3 880,00
přIpočtyCELKEM 3 900,00

[rozdíl (ODPOCTY4PŘIPOCTY)ICELKEM 20,00
Poznámka:

iZpracováno: | 8.3.2018|

Datum

TDS:Schváleno:



Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V
Stwební část > skladba podlah - kročejová izolace; změna tl. min. vaty pod technickém podlaží, upravené skladby podlah z důvodu požadavku kročejového útlumu a dále na

základě proveditelnosti při navazování výšek v l.NP se stávajícím objektem budovy M$, nebylo řešeno v rámci DSPS

SO Ol.stavební objekt - Hlavní způsobilé výdaje

Podklad pro změnový list č. 10

Poř. Kód Popis MJ Jedn. cena Cenavýměra
|006: Úpravy povrchf

22 089,40
5 H 63148164 'Deska minerálni izolačni 600x1200mm tl. 200mm m2 -232,52 810,00 188 341,20
6 H 63148164R1 Deska minerálni izolační 600x1200mm tl. 140mm m2 232,52 715,00 166 251,80

[713: Izolace tepelné 56 912,27
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva; dopočet
skutečnost (460m2-235,77m2)_______________

1 SP 713121111 m2 224,23 24,00 5 381,52

Deska z pěnového polystyrénu bílá EPS 150S
1000x1000x40mm - Xroii?jová Izolace II.NP

2 H 28375908 m2 -235,77 125,00 29 471,25

3 H 622252001R1I Kročejová Izolace EPS T 4000 tl. 40 mm; l.NP m2 242,00 96,00 23 232,00
4 H r622252001R2| Kročejová izolace Isover T-P tl. 40 mm; 2.NP

ROZDiL
m2 218,00 265,00 57 770,00

ODPOC i Y 21/ 812,45
PŘÍPOČTYCELKEM 252 635,32

rozdíl (ODPOCTY*PáÍPOCTY )ICELKEM 34 822,87
Poznámka:

IZpracováno: | 19.3.2018|

Datum

Schváleno: TDS:



Podklad pro změnový list č. 11
* mkn budoucích základů rampy s vegetací, zjištěno při vlastní realizaci a geodetické zaměření, nebylo řešeno v rámci PD

obiekt • Vedlejší způsobilé výdaje

pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V

Typ KódPoř Popis MJ Jedn.cena Cena
|001: Zemní práce 24 535,00

Káceni stromů listnatých s odstraněním větvi a kmene
d O do 1000 ve svahu do 1:1 - výškově rizikově práce
v těsné blízkosti hranice pozemku( Fraxinus-Jasan )

SP 112101151-R11 ks 1,00 9 050,00 9 050,00

Káceni stromů listnatých s odstraněním větvi a kmene
d D do 500 ve svahu do 1:1 - výškově rizikové práce v
těsné blízkosti hranice pozemku) Betula-Břiza )

2 SP 112101151-R2 ks 1,00 4 250,00 4 250,00

Odstraněni pařezů D do 0,2m v rovině a svahu 1:5 s
odklizením do 20m a zasypáním jámy: (Jasan + BřízaSP4 112201111 ks 2,00 450,00 900,00

Odstraněni pařezů rovině nebo ve svahu do 1:5
odfrézovánim do hloubky 0,5m; ( Jasan+Břiza )

ROZDiL

SP9 112251221 m2 6,50 1 590,00 10 335,00

ODPOČTYCELKEM
přípoCtyCELKEM 24 535,00

[rozdíl (ODPOCTY-1-PŘiPOCTY)ICELKEM 24 535,00
Poznámka:

[Zpracováno: | 22.3.2016|

Datum

TDS:Schváleno:



lu Mateřské školy Pohádka, Kolín V Podklad pro změnový list č. 12
aočet ztužu^dch pásů a věnců dle skutečnosti a návazností na statiku objektu, doplněné skladby podlah 
craazace s napojením na vedenou odbočku z RŠ; nebylo řešeno v rámci w a PD

ccyekt - Hlavní způsobilé výdaje 

oĎjckt • Vedlejší způsobilé výdaje

Poř Typ Kód _PO£jS MJ výměra Jedn.cena Cena
[001: Zemni práceSO01 5 415,66

Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 4; 4,5*0,6*1,4 (kanalizace 
od RŠ do napojeni na odbočku z RŠ1 v chodníku )

SP3 131303102 m3 3,78 1 110,00 4 195,80

[Svislé přemístěni výkopku hor. 1-4 hloubky 1,4m;5_ZL č. 5a SP 161101101 m3 3,78 72,00 272,16
Nakládáni výkopku do 1Q0m3 hor. 1-46 2L č. 5a SP 167101101 m3 0,81 40,00 32,40
Vodorovné přemístěni výkopku do 50m z horniny tř 1 
až 4

SP4 162701155-R1 m3 0,81 80,00 64,80

5 SP 1B1301102-R1 Ručni rozprostřeni výkopku v mistě stavby m3 0,81 120,00 97,20
SP [Lože pod potrubí z kameniva drobného; 4,5*0,6*0,106 m3 0,27451572111 890,00 240,30

[Obsyp potrubí z kameniva drobného; 4,5*0,6*0,207 SP 175101109R m3 0,54 950,00 513,00
[004: Vodorovné konstrukce; 1.PP 49 053,98
Zřízení bednění ztužujicich věnců; š. ZB - 
400mm;(19,16*2+11,2*2+6,2+3,6+1,932+1,037+3,15+ 
1,4+4,45+3,4+4,45+0,4+5,79+0,4+3,15+3,4)*0,17*2; 
š.ZB 500mm;(9,2+9,2)*0,17*2______________________

10 SP 417351115 m2 41,44 385,00 15 954,02

Zřízeni bedněni ztužujicich věnců - Vyrovnávací 
podkladní beton;
(19,16*2+11,2*2+6,2+3,6+1,932+1,037+3,15+1,4+4,4 
5+3,4+4,45+0,4+5,79+0,4+3.15+3,4)*0,07*2; 
(9,2+9.2)*0,07*2 ______________________

SP11 417351115 m2 -17,06 275,00 4 692,33

Ztužujici pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20; š.ZB- 

400mm;(19,16*2+11,2*2+6,2+3,6+1,932+1,037+3,15+ 
1,4+4,45+3,4+4,45+0,4+5,79+0,4+3,15+3,4)*0,4*0,15; 
Š.ZB-500mm;(9,2+9,2)*0,5*0,15____________________

12 SP 417321313 m3 7,59 2 790,00 21 173,31

Ztužujici pásy a věnce ze ZB tř C 16/20 - Vyrovnávací 
podkladní beton; š.ZB - 40cm 
(19,16*2+11,2*2+6,2+3,6+1,932+1,037+3,15+1,4+4,4 
5+3,4+4,45+0,4+5,79+0,4+3.15+3,4)*0,4*0,05; š ZB - 
50cm (9,2+9,2)*0,5*0,05___________________________

SP13 417321313 m2 -0,95 2 790,00 2 656,08

14 SP 417351116 Odstraněni bednění ztužujicich věnců m3 41,44 60,00 2 486,34
Odstraněni bedněni ztužujicich věnců - Vyrovnávací 
podkladní beton________ ________________________

SP15 417351116 m2 -17,06 60,00 1 023,78

Výztuž ztužujicich pásů a věnců - armatura ( R12;R16
■16 SP 417361921 0,80t 28 500,00 22 686,00

Výztuž ztužujicich pásů a věnců svařovanými sítěmi - 
Vyrovnávací podkladní beton; š.ZB-40cm 
(19,16*2+11,2*2+6,2+3,6+1,932+1,037+3,15+1,4+4,4 
5+3,4+4,45+0,4+5,79+0,4+3,15+3,4)*0,4*18,48/6/100 
0*1.1; š.ZB - 50cm (9,2+9,2)*0,5*18,48/6/1000*1,1

17 SP 417361921 -0,17t 28 500,00 4 873,50

|711: holáce proB vo3F
11 507,66

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x 
nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP; š.ZB - 
40cm;(19,16*2+11,2*2+6,2+3,6+1,932+1,037+3,15+1, 
4+4,45+3,4+4,45+0,4+5,79+0,4+3,15+3.4)*0,4; Š.ZB- 
500mm;(9,2+9,2)*0,5______________________________

SP 711111001RZ1 m2 50,59 15,00 758,88

18
Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim 1 vrstva - 
včetně dod. natavitelného pásu dle PDH 711142559RY1 m2 50,59 175,00 8 853,6019

711199095R00 Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly20 H m3 50,59 5,00 252,96
Příplatek za plochu do 10 m2, pásy21 711199097R00H m2 50,59 28,00 1 416,58
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 12 m_________________

4 SP 998711202 % 2,00 112,82 225,64

[721: Vnitřní kanalizace: 1 406,58
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN

SP5 721173403 3,50 370,00 1 295,00m150

22 SP 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 3,50 24,00 84,00m

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

24 SP 998721202 % 2,00 13,79 27,58

ROZDiL - SO 01

CELKEM [ODPOČTY 13 245,69
IpftiPOCTY

CELKEM 80 629,56

[rozdíl (ODPOCTY+PftiPOCTY)ICELKEM • SO 01 67 383,88

Poř. Typ Kód Popis MJ ^v£méra Jedn.cena Cena
SO02 [001: Zemní práce 25,20

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší z betonových 
nebo kamenných dlaždic; CHODNÍK (1,0*0,6)5 SP 113106121 m2 0,60 42,00 25,20

rozdíl - SO 02
ODPOČTYCELKEM
přIpoCtyCELKEM 25,20

Stránka 1 z 2



I rozdíl ( ODPOČTYtPŘlPOCTY ) I 25^0 I

CELKEM SO 01 + SO 02, bez DPH 67 409,08 Kč

váno: 13.4.2018
Ostum

ISdwAteno: | TfPŠ:

stránka 2 z



pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V Podklad pro změnový list č. 13

2tnéna lepidla za flexibilní z důvodu podlahového vytápění v podlaze, dilatační lllta v podlaze v rámci objektové dilatace; D+M silikonů, akrylů, ukončovat! lišty

SC Cl.sovební objekt - Hlavní způsobilé výdaje

TypPoť. Kód výměraMJ Jedn. cena Cena
|771: Podlahy z dlaždic 23 476,40
ňáont=7 podlah keramických režných hladkých
lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2

SP1 771575113 m2 -196,44 355,00 69 736,20

Montáž podlah keramických režných hladkých
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2; ( podlahové
vytápěni)

2 SP 771574113 m2 196,44 415,00 81 522,60

p-tM silikonů3 SP 77159126R 75,00mb 60,00 4 500,00
D+M akryluSP4 77159126Ra 29,00mb 60,00 1 740,00
D+M AL liit5 SP 77159117R mb 35,00 120,00 4 200,00
D+M podlahové dilatační lišty s těsněním*6 SP 77159115R mb 2,50 500,00 1 250,00
|781: Obklady keramická 11 460,00

ky keramické - koupelny 25 x ys x 0 / cm IUP'2 H 59761003 m2 -150,80 240,00 36 192,00
h-
Obkládačky keramické - koupelny 20 x 20 x 0,7 cm I. j.
nebo 20 X 25 X 0,7 cm I. J.

2 H 59761003 m2 150,80 240,00 36 192,00

p+M silikonů3 SP 77159126R mb 75,00 60,00 4 500,00
77159126Ra P+M akryluSP mb 46,00 60,00 2 760,00
77159117R P+M ALliít5 SP mb 35,00 120,00 4 200,00

ROZDÍL

ODPOČTYCELKEM 105 928,2u
PŘIPOČTYCELKEM 140 864,60

IcELKEM IrOZDIL (OPPOCTY+PftiPdgŤYT
34 936,40

Poznámka:

jzpracováno: | 20.4.2018|

Datum

Schváleno: TDS;

v
3



pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V Podklad pro změnový list č. 14
tast • dopočet 2tužujících pásů a věnců dle skutečností a návaznosti na statiku objektu pro l.NP

SC řl^stavcbní objekt - Hlavní způsobilé výdaje

Poř, Typ Kód Popis výměraMJ Jedn.cena Cena
004: Vodorovné konstrukce: 1.NP 20 922,62

Zřízeni bedněni ztužujicich věnců; š. ZB -
400mm;(5,9+0,9+0,4+0,9+2,15+0,8+0,4+0,9+1,065+0,
125)'2*0,2; š.ZB
300mm;(6,554+0,16+3,333+0,4+1,269+0,3+1,25*2+2,
145+4,779+0,3+19,6+11,1+19,3)*2*0,2; Š.ZB 250mm;
(4,45+3,8+4,45)‘2*0,2______________________________

10 SP 417351115 m2 33,78 385,00 13 005,30

Zřízeni bedněni ztužujicich věnců - Vyrovnávací
podkladní beton;
iiuzujiu pasy a veiiue ze zb u. u luizu, s.zp-----------
400mm;(5,9+0,9+0,4+0,9+2,15+0,8+0,4+0,9+1,065+0,
125)*0,4*0,165; š.ZB-
300mm;(6,554+0,16+3,333+0,4+1,269+0,3+1,25*2+2,
< JC ■ j '9’tn X ->r,

11 SP 417351115 m2 -14,00 275,00 3 850,00

12 SP 417321313 m3 4,97 2 790,00 13 866,30

Ztužujici pásy a věnce ze ZB tř C 16/20 - Vyrovnávací
podkladní beton; š.ZB - 40cm
(5,9+0,9+0,4+0,9+2,15+0,8+0,4+0,9+1,065+0,125)*0,3
*0,09; š ZB - 30cmSP13 417321313 m2 -2,71 2 790,00 7 560,90
(6,554+0,16+3,333+0,4+1,269+0,3+1,25*2+2,145+4,7
79+0,3+19,6+11,1 + 19,3)*0,3*0,09; Š.ZB - 25cm
(4,45+3,8+4,45)*0,25*0,09_________________________

SP14 417351116 Odstraněni bednění ztužujicich věnců m3 33,78 60,00 2 026,80
Odstraněni bednění ztužujicich věnců - Vyrovnávací
podkladní beton

SP15 417351116 m2 -14,00 60,00 839,88

IVýztuž ztužujicich pásů a věnců - armatura ( R12;R16
SP16 417361921 0,25t 28 500,00 7 125,00

Výztuž ztužujicich pásů a věnců svařovanými sítěmi -
Vyrovnávací podkladní beton; š ZB-40cm
(4,45+3,8+4,45)*0,25*18,48/6/1000*1,1, Š.ZB - 30cm
(6,554+0,16+3,333+0,4+1,269+0,3+1,25*2+2,145+4,7
79+0,3+19,6+11,1 + 19,3)*0,3*18,48/6/1000*1,1; š ZB-
25cm; (4,45+3,8+4,45)*0,25*18,48/6/1000*1,1

SP17 417361921 -0,10 28 500,00I 2 850,00

ROZDÍL

[ODPOČTY 15 100,78
IpřIpočtyCELKEM 36 023,40

ROZDÍL (ODPOČTY+PŘIPOČTY )[CELKEM 20 922,62
Poznámka:

[Zpracováno: 26.4.2018
Datum

[Schváleno: [ TrĎsT

/



Podklad pro změnový list č. 15cVýstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolin V

stavební část - D+M ocelových chrániček v místě budoucí rampy pro tělesně postižené z důvodu kolize se stávající hranící pozemku a min. odstupových vzdáleností potrubí dle ČSN

SO 01_stavební objekt - Hlavni způsobilé výdaje

výměra CenaMJ Jedn.cenaKód ^ogisPoř. Typ
1008: Trubní vedení 18 305,25
[Ruční výkop rýhy ž. 0,60m hl. 0,80m 18,00 675,00 12 150,00bmSP 132201101 R11
Ruční přesun přebytečné zeminy v místě staveniště
do 20m; výpočet (18,00*0,60*0,48)_______________

523,00 2 743,66m3 5,25SP 162201203_R12

Vodorovné přemístění výkopku do 10 OOOm z horniny
tř. 1 až 4

5,25 220,00 1 154,12m38_ZL Č.5 SP 162701155

94,43m3 5,25 18,00Příplatek k vodorovnému přemístěni zkd Ikm1627011099 ZLČ.5 SP
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné); výpočet (5,25*1,70)________________
Zapiskovéni chrániček SP 10/4

1 248,388,92 140,00tSP 1712012117

675,00 3 541,05m3 5,25SP 130900016 R18
Zpětný ruční zásyp zeminy včetně hutnění; výpočet
(18,00*0,60*0,32)_______

3,46 406,00 1 403,14m3SP 175101101_R19

398,00 3 903,98Ruční přesun hmot do vzdálenosti 20 m 9,81tSP 162201201 R110
Montáž potrubí předízolovaného ocelového DN 32
vnějšího průměru D 140 mm

-52,00 335,00 17 420,00866171004SP8 m

Montáž potrubí předízolovaného ocelového DN 80
vnějšího průměru D 200 mm___________________

-52,00 450,00 23 400,00866241007SP9 m

-52,00 575,00 29 900,00Trubka ocelová předízolovaná DN 32mm28615837H10 m
70 200,00-52,00 1 350,00[Trubka ocelová předízolovaná DN 80mrn28615842H11 m

iPropojení potrubí s dodatečnou izolaci spoje do DN
2 500,00 10 000,00kus -4,0086600200112 H |108

18,00 3 527,00 63 486,00[Ocelové potrubí DN 250H13 m
18,00 17 550,00975,00[Ocelové potaibi DN 150H14 m

Pomocný materiál - těsněni, manžety, režie atd. ks 1,00 2 240,00 2 240,00H15
23 100,00Momocně práce - topenářské ks 1,00 23 100,00SP16

ROZDÍL

ibO »í:0,00UÚPOO t TCELKEM
přIpočty 132 614,75CELKEM

ROZDÍL ( 0DP0CTY*PŘIP0CTY ) -18 305 2[CELKEM

Poznámka: Podkladem pro vytvoření cenové nabídky byla osobní prohlídka a konzultace se zákazníkem a předložená technická dokumentace. Řešení spočívá v
dodávce a mont^i ocelových chrániček pod rampou pro budoucí předízolovaného potrubí na páru a kondenzát včetně příslušenství.

IZpracováno: | 18.6.201^

Datum

TDS;Schváleno:



Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V
Stavební část • změna typu WC klozet pro děti v rámci zařizovacích předmětů

Podklad pro změnový list č. 16

SO 01_stavební objekt • Hlavní způsobilé výdaje

Poř. Typ Kód Popis MJ výměra Jedn.cena Cena
725; ZanzovacI přadměty 38 916,00
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým
splachováním odpad vodorovný - Včetně sedátka
duroplast

1 SP 725112021 soubor -12,00 2 255,00 27 060,00

Klozet keramický závěsný na nosné stěny Kind odpad
vodorovný ■ Včetně sedátka duroplast___________

2 SP 725112021 R1 soubor 12,00 5 498,00 65 976,00

rozdíl

ODPOČTYCELKEM 27 060,00
PftiPOCTYCELKEM 65 976,00

IrOZML (ODPOCTY*PftÍPOCTY)ICELKEM
38 916,00

Poznámka:

iZpracováno: [ 10.5.2018|

Datum

Schváleno: TDS:



Podklad pro změnový list č. 17Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V
Stavební část - doplnění podlahového trubního vedení, včetně objehových čerpadel v rámci realizace a dopočtu dle charakteristiky tepelných výkonů v jednotlivých místnostech

s přihlédnutím na tepelnou ztrátu zohledňující světové strany objektu

SO 01_stavební objekt - Hlavní způsobilé výdaje

výměra Jedn.cenaPopis MJ CenaTyp KódPoř.
|735: Ústřední vytápěni • otopné tžlesa 80 750,00

300,00 4,00 1 200,00SP kus735511039 Podlahové vytápěni uchycovaci klipy11
Podlahové vytápění potrubí rozvodné pětivrstvé DN

68 040,001 620,00 42,00SP 73551120212 m

Skupina čerpadlová Meibes, bez směšovače s filtrem,
čerpadlo Grundfos Alpha 2_________________________

2,00 11 510,00kus 5 755,00SP 735511039a13

ROZDÍL

utLKEM ODrOu I T
PŘIPOČTY 80 750,00CELKEM

[rozdíl (ODPOCTY-t-PRlPOČTY) 80 750,00CELKEM

Poznámka: Podkladem tohoto ZL č. 17 je výpočet v rámci uvedených výkonů jednotlivých místnosti a navržené vdáleností jednotlivých okruhů, výrobcem.

IZpracováno: | 17.5.2018|

Datum

TDS:Schváleno:



Podklad pro změnový list č. 18Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V

Stavební část * CHM venkovního točitého únikového schodiště nová dokumentace, včetně vymění DIO a opravy chodníku

SO 01_stavební objekt - Hlavní způsobilé výdaje

Poř. Kód výměra
a—767; Konstrukce zěmetnické

MJ Jedn,cena Cena
314 340,12

0+M schodu vřetenových se zábradlim - včetně
povrchové úpra'",’_________________________________

D+M venkovního točitého únikového schodiště, včetně
mezipodesty, zhuštěné svislé výplně á 80mm, dále
dvojité madlo, viz. tabulka výkazu spotřeby materiálu:
konečná povrchová v Jednotné RAL - polyuretan

SP1 767212111 -2 461,44 112,00 275 681,28

SP2 767212111_R1 4 263,97 112,00lig 477 564,64

C+M venkovního točitého únikového schodiště -
příplatek za pracnost ( dvojité zábradlí, zhuštěné svislé
výplně zábradlí, doplněni mezipodesty, velikost
poloměru vřetena atd.)____________________________

SP3 767212111_R2 4 263,97 63 106,76kg 14,80

Oprava chodníku po vysokotonážním Jeřábu (
rozebráni, podsyp a výměna poškozených kostek);
množství (30,00*1,50)__________________________

SP4 m2 45,00 630,00 28 350,00

Prodloužení DIO a vyřízení nadrozměrné dopravy pro
přepravu schodiště a Jeřábu_______________________

SP5 soub 1,00 21 000,00 21 000,00

ROZDÍL
lODPOCTYCELKEM 275 681,28
[PŘIPOČTY

CELKEM 590 021,40

ROZDÍL (ODPOCTYtPRiPOCTY)ICELKEM 314 340,12
Poznámka:

Pozor CN obsahuje pouze Jednobarevnou polyuretanovou povrchovou úpravu dle výběru RAL v nepříplatkovém provedeni. Pokud bude požadavek
ze strany investora na vícebarevnost. Dovolujeme sl tuto CN doplnit o navýšení v rámci složitosti a barevného provedenil

(zpracováno: | 20.6.2018]

Datum

TDS:Schváleno:

K
I



Podklad pro změnový list č. 19Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V

stavební část - D+M kabelové chráničky v rámci budoucího nového přívodu z hlavního RE ul. Chelčického

SO 01_stavební objekt - Hlavní způsobilé výdaje

|001: Zemní práce 5 618,80
Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v
nesoudržných hominácři tř.4; výp. (15,00*0,30*0,60)

SP3 131303102 mb 2,70 1 110,00 2 997,00

Zapiskováni chrániček ŠP f 0/4; výp. (15,0*0,30*0,30)4 SP 130900016_R1 m3 1,35 675,00 911,25

Zpétný ruční zásyp zeminy včetně hutněni; výp (2,75-
1,35)__________________

SP 175101101_R1 m3 1,35 406,005 548,10

6 SP 162201201 R1 Ruční přesun hmot do vzdálenosti 20 m 2,53 398,00 1 004,95t

Rozprostřeni výkopku do plochy v tl cca 15cm - strojní
rozprostřeni v místě stavby________________________

SP 181301102_R1 m2 4,50 35,007 157,50

|009: Ostatní Konstrukce a práce 5 269,63
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. do lOOmm š do
150mm; výp. (0,70+1,80)_______________________

SP 974031154 2,50 107,0015 mb 267,50

SP16 974082212 Vybouráni prostupu v bet.základu 0,90 4 380,00 3 942,00m
SP 96032127117 Vybourání prostupu v panelovém stropě___________

Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn
betonových nebo železobetonových______________

ks 1,00 1 020,00 1 020,00

SP18 960321271 m2 0,38 107,00 40,13

|021: Silnoproud 2 280,00
19 SP [Trubka KOPOFLEX 75 mb 21,00 35,00 735,00
20 SP jvýstažná fólie červené barvy, S=300mm 15,00 15,00 225,00m

SP21 Montáž, doprava, spojovací materiál soub 1,00 1 320,00 1 320,00
ROZDÍL

CbLKEM uur-ut^IpřIpočty
CELKEM 13 168,43

rozdíl ( ODPOCTY-ePŘÍPOCTY )[CELKEM 13 168,43
Poznámka:

iZpracováno. [ ^■6.20Í8|

Datum

TDS:Schváleno:



Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V Podklad pro změnový list č. 20

Stavební část - D+M protipožárního elektrorozvádéče s El 30min na chodbách m.č. 1.03 a 2.03

SO 01_stavební objekt - Hlavní způsobilé výdaje

Poř. Typ Kód Popis MJ výměra Jedn. cena Cena
|021: Silnoproud 23 550,00
El. rozvodnice zapuštěná s Ei 30 min 400x650 pro
2x14mod._________

12 H 35714973_R1 ks 2,00 11 775,00 23 550,00

ROZDiL
ODPOÓTYCELKEM
PŘIPOČTYCELKEM 23 550,00

rozdíl ( ODPOCTY*PŘlPOČTY)I CELKEM 23 550,00
Poznámka; Z důvodu zjištění a prověření mezi PD elektro , W a PBŘ stavby bylo zjištěno, že v chráněných únikových cestách - schodiště, chodby m.č. 1.03 a 2.03 -

požární úsek dle kategorie N01.03/N2 musí být v požárním provedení s min. odolností El 30 viz. příloha č. 1

IZpracováno: | 22.6.20181
Datum

Schváleno: TDS:



Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V Podklad pro změnový list č. 21

Stavební část - dopočet skutečnosti, nerealizované činnosti a požadavek investora

SO Ol.stavební objekt ■ Hlavní způsobilé výdaje

Poř. Typ Kód Popis
00>: OstotnI konsUvKce a práče

MJ výměra Jedn. cena Cena
1 980,00

Vysekáni rýh ve zdivu ciheiněm hi do 150 mm š do 150 
mm; nerealizace pro stoupafóy (3,00‘4ks)___________
711: Izolace proti vodě

SP17 974031164 -12,00 165,00 1 980,00m

3 215,60
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená 2x nátěr tekutou lepenkou; skutečnost m.č. 
(1.05:1.06:2.04)_________

SP1 711111052 m2 14,21 32,00 454,72

Nátěr hydroizolační - tekutá iepenka,bai. 30 kg -1,5 
kg/m2________________________________________

2 24551032H kg 21,32 48,50 1 033,78

3 H 27323960 Pás těsnicí 18,18 95,00 1 727,10m
|714: Akustickě a protlotfesovi opatfBnl 11 016,00
Montáž a dodávka akustických stěnových obkiadů z 
demontovateiných paneiú na skrytý rožt__________

SP1 714123002 m2 -14,40 750,00 10 800,00

Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová 
opatřeni v objektech do 12m____________________

2 SP 998714202 -2,00 108,00 216,00

721: Vnitřní kanalizace 771,50
Potnjbi kanalizační plastové svodně systém KG DN 
ICX); dopočet v rámci odvodu dešťové vody ze svodu 
při venkovní rampě m.č. 1.23, vedeno pod rampou 
volně na terén

3 SP 721173401 2,75 246,00 676,50m

19 SP 721194109 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,00 95,00 95,00
762: Konstrukce tesařské 9 088,51
Obloženi stěn z desek OSB ti 22 mm na sraz

SP1 762431016 m2 23,37 170,00 3 972,73
kotvených turfaoSrouby; skutečnost (45,479-22,11)
Deska dřevoštěpková OSB 3 N-4P0 nebroušená 2,2 x
62,5 X 250 cm; skutečnost (54,66-25,427)___________
763: Konstrukce montované

2 H 60726125 m2 29,23 175,00 5115,78

29 684,81
SDK obklad dřevěných kci tvaru U š do 0,6 m desky 
IxDF 12,5; dopočet skutečnosti (18,00-10,97)
SDK obklad dřevěných kci tvaru L š do 0,6 m desky 
IxDF 12,5; pro stoupačky (3,00*4ks)_____________

SP1 763164215 7,03 1 350,00 9 490,50m

SP 763164215R13 12,00 1 250,00 15 000,00m

SDK obklad dřevěných kci tvaru L š do 0,6 m desky 
IxDF 12,5; pro stoupačky koleno________________

SP 763164215R24 ks 4.00 1 150,00 4 600,00

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m

SP2 763164215R2 % 2,00 297,16 594,31

|764: Konstrukce klempířské 3 979,02
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz s 

vrchovou úpravou 330/100 mm_________________
SP3 764511642 kus 1,00 315,00 315,00

i_ lab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm

SP 7645116024 3,30 515,00 1 699,50m

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm_____________

SP 7645116025 3,50 539,00 1 886,50m

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m___________________________

SP7 998764202 % 2,00 39,01 78,02

766; Konstrukce truhlářské 6 798,00
Montáž dveřních křidel otviravých 1 křídlových š do 0,8 
m do ocelové zárubně

SP 7666600011 -1,00kus 600,00 600,00

Montáž dveřních křídel otviravých 1 křídlových š do 0.8 
m požárních do ocelové zárubně: pro dveře pod 
schodištěm 600/1700P EW15 C DP3_______________

SP3 766660021 kus 1,00 939,00 939,00

Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové 60x197 cm 
- Včetně kováni, zámků a vložek - dle PD____________

H 611601265 kus -1,00 3 585,00 3 585,00

Dveře vnitřní požárně odolné, odolnost El (EW) 30 
D3,1křidlové 60 x 1700 cm - Atypický rozměr - Včetně 
kováni, zámků a vložek - dle PD___________________

6 H 61160192_R1 kus 1,00 5 478,00 5 478,00

Montáž truhlářských prahů dveři 1 křídlových šířky přes 
10 cm

SP 76669521311 kus -22,00 150,00 3 300,00

12 H 61187461 Prah dveřní dřevěný bukový ti 2 cm dl 127 cm š 15 cm kus -22,00 340,00 7 480,00

Samozavírač dveři hydraulický K214 č.14 zlatá bronz; 
dveře pod schody 6(X)/1700P s PO________________

22 H 54917265 kus 1,00 1 750,00 1 750,00

771: Podlahy z dlaždic 8 857,99
Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2; m.č. 
1.05:1.06;2.04-výpočel: (6,21-H.15-r6,85)
Montáž sokliků z dlaždic keramických rovných do 
malty v do 120 mm; výpočet: (10,49-1,20-0,80-
0,60-H0,49-1,20-0,80-0,60)___________________
Dlaždice keramické -19,7 x 19,7 x 0,75 cm I. j.; 
výpočet (6.21-H,15-t6,85)_____________________

SP2 ZLČ 13 771574113 m2 14,21 415.00 5 897,15

SP3 771471113 15,78 130,00 2 051,40m

4 H 59761259 m2 14,21 249,00 3 538,29

Vyrovnáni podkladu samonivelačni stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 15 Mpa; skutečnost - (m.č. 1.05; 1 06; 2 04 )

SP6 771990111 m2 -14,21 185,00 2 628,85

|776: Podlahy povlakové 17 896,03
Volné položeni pásů povlakových podlah textilních s 
podlepenim spojů páskou_______________________

SP 7765721101 m2 -14,40 32,00 460,80

Akustický pás do herny AK1 ti 12mm šíře 1200mm 
dl 6m

2 H 776001001 -2,00kus 5 000,00 10 000,00

Stránka 1 z 2



W \ \ \ i

Lepeni pásů povlakových podlah plastových;
skutečnost - (m i. 1.05; 1.06; 2.04)________

6 776521100 m2 -14,21 95,00 1 349,95

Krytina podlahová homogenní PVC - včetně soklové
lišty, skutečnost - (14,21tl5,78‘0,06)‘1,10
Voi: Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 28410249 m2 -16,67 365,00 6 085,28

15 000,00
1 11434000 Měřeni (monitoring) hlukové hladiny

rozdIl
Kč -1,00 15 000,00 15 000,00

ODPOČTYCELKEM 63 485,88
PŘlPOČTYCELKEM 66 393,27

rozdíl (ODPOCTY*PftlPOCTY)ICELKEM 2 907,39
Poznámka:

iZpracováno: | 31.7.20181

Datum

Schváleno: TDS:

Stránka 2 z



Výstavba pavilonu Mateřské školy Pohádka, Kolín V Podklad pro změnový list č. 22

stavební část - D+M přeletového žebříku bez suchovodu. Umístění mezi spojovacím krčkem a hlavní střechou přístavby pavilónu MŠ

Nebylo řešeno v rámci PD ke stavebnímu povolení a nebylo součástí W. Nový požadavek investora pro možnost údržby hlavní střechy přístavby
pavilónu MŠ

SO 01_stavební objekt - Hlavní způsobilé výdaje

Poř. Typ Kód Popis MJ výměra Jedn. cena Cena
767; Konstrukce zámečnické 31 005,00

D+M prelezového žebříku s předkotvami do fasády se
zábradlím, bez ochranného koše a zamykatelného
záklopu, bez suchovodu - včetně povrchové úpravy
PeZn, včetně doplněného zemněni. Cena včetně
zaměření, dopravy a přesunů hmot

1 SP bm 5,30 5 850,00 31 005,00

ROZDiL

CELKEM UDrUL/1 Y
PŘIPOČTYCELKEM 31 005,00

ROZDÍL (ODPOCTY+PŘIPOČTY)ICELKEM 31 005,00
Poznámka:

Z důvodu dostupnosti ze střechy spojovacího krčku na hlavní střechu přístavby pavilónu MŠ za účelem běžné kontroly a údržby střechy, včetně
vpusti, bylo nutné zřídit přelezový žebřík. Tento žebřík má pouze charakter komunikačního spojení mezi úrovněmi střech. V žádném případě
neslouží k evakuaci osob a napojení na požární techniku, tedy bez suchovodu

jZpracovánoj_[_23J^201^
Datum

Schváleno; ITDS:

c..


